GUID=
> |
a—— Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Automezzi e

trasporti | Logistica e commercio | Manutenzione di
immobili | Lavori di assistenza all'aperto, ambienti
freddi

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

Rinforzo per la base del pollice | Rinforzo per
I'indice | Punte delle dita rinforzate | Freddo per
contatto (EN 511) | Freddo convettivo (EN 511)
Impermeabilita allacqua (EN 511) | Resistenza al
calore per contatto livello 1 (100°C, EN 407)

Massima aderenza | Antivento | Impermeabile
all'acqua | Manichetta aperta | Elastico al polso
Funzionalita touchscreen | Materiale Hi-Vis | Buona
presa sul bagnato

Bianco | Arancione | Nero | Hi-Viz

PROTEZIONE MECCANICA Elastan | Spandex | Pelle di capra pieno fiore

GUIDE 4140

UNIVERSALE |UNIVERSALE CUCITO

Guanto da lavoro sottile, antivento e impermeabile. Palmo in
resistente pelle di capra. Funzione touchscreen sul dorso di pollice e
indice, vestibilita preformata e tessuto arancione ad alta visibilita sul
dorso con funzione asciuga-pollice. Elastico a 360° per una vestibilita
sicura, rinforzo extra all'incrocio del pollice per maggiore durata.
Linguetta integrata perindossare e togliere facilmente il guanto.

» Antivento e imper- » Touchscreen sul dorso  » 6/60
meabile di pollice e indice » Alta visibilita
» Vestibilita aderente » Fodera sottile » Polsino aperto
» Taglia 7-12 » Linguetta integrata

QOB G

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 511:2006
c € CE CATEGORY 2 149 @ o
EN 407:2020 .
@ XIXXXX @ EN 21420:2020




PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 4140

UNIVERSALE | UNIVERSALE CUCITO

ART.NO

223691223
223691224
223691225
223691226
223691227
223691228

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 4140 HP 7
GLOVE GUIDE 4140 HP 8
GLOVE GUIDE 4140 HP 9
GLOVE GUIDE 4140 HP 10
GLOVE GUIDE 4140 HP 11
GLOVE GUIDE 4140 HP 12

IMPACCHET-
TARE

D OO OO OO O O

SCATOLA DI
CARTONE

60
60
60
60
60
60

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No
No
No



