



PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 4140

UNIVERSALE | UNIVERSELE CUCITO

Guanto da lavoro sottile, antivento e impermeabile. Palmo in resistente pelle di capra. Funzione touchscreen sul dorso di pollice e indice, vestibilità preformata e tessuto arancione ad alta visibilità sul dorso con funzione asciuga-pollice. Elastico a 360° per una vestibilità sicura, rinforzo extra all'incrocio del pollice per maggiore durata. Linguetta integrata per indossare e togliere facilmente il guanto.

- ▶ Antivento e impermeabile
- ▶ Touchscreen sul dorso di pollice e indice
- ▶ 6/60
- ▶ Vestibilità aderente
- ▶ Fodera sottile
- ▶ Alta visibilità
- ▶ Taglia 7-12
- ▶ Polsino aperto
- ▶ Linguetta integrata



CE CATEGORY 2
EN 388:2016
2142X



EN 407:2020
X1XXXX
EN 21420:2020



APPLICAZIONE:

Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Automezzi e trasporti | Logistica e commercio | Manutenzione di immobili | Lavori di assistenza all'aperto, ambienti freddi

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Rinforzo per la base del pollice | Rinforzo per l'indice | Punte delle dita rinforzate | Freddo per contatto (EN 511) | Freddo convettivo (EN 511) | Impermeabilità all'acqua (EN 511) | Resistenza al calore per contatto livello 1 (100°C, EN 407)

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Massima aderenza | Antivento | Impermeabile all'acqua | Manichetta aperta | Elastico al polso | Funzionalità touchscreen | Materiale Hi-Vis | Buona presa sul bagnato

COLORI:

Bianco | Arancione | Nero | Hi-Viz

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Elastan | Spandex | Pelle di capra pieno fiore

MATERIA PRIMA INTERNA:

Poliestere | Membrana

PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 4140

UNIVERSALE | UNIVERSALE CUCITO

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHETTARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223691223	GLOVE GUIDE 4140 HP 7	6	60	Paio	No
223691224	GLOVE GUIDE 4140 HP 8	6	60	Paio	No
223691225	GLOVE GUIDE 4140 HP 9	6	60	Paio	No
223691226	GLOVE GUIDE 4140 HP 10	6	60	Paio	No
223691227	GLOVE GUIDE 4140 HP 11	6	60	Paio	No
223691228	GLOVE GUIDE 4140 HP 12	6	60	Paio	No